

単価及び出来高確認方法合意書

令和6年6月6日に契約した秋田港外港地区防波堤(第二南)上部工事(変更)の部分払い及び契約変更に用いる単価(契約単価が一式の項目については金額)及びその出来高確認方法について「単価表」のとおり合意する。

なお、「単価表」に記載のない直接工事費の工種(レベル2)又は共通仮設費(積上)の細別(レベル4)が追加された場合は、変更時の単価を基礎として別途協議するものとする。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和6年6月28日

発注者	住所	秋田市土崎港西1-1-49
	氏名	分任支出負担行為担当官 秋田港湾事務所長 荒川 圭

受注者	住所	男鹿市船越字船越285番地
	氏名	株式会社清水組 代表取締役社長 清水 隆成

(別記様式2)

単価表

工事区分・工種・ 種別・細別	規 格	契約 単位	数 量	合意単価 (円)	出来高確認方法			金 額	備 考
					確認項目内容	確認手段	確認資料		
防波堤 (第二雨)		式	1.00					99,756,497	
上部工		式	1.00					99,756,497	
上部コンクリート工 (1) (現場打ち A-10)		式	1.00					39,892,863	
支保工		m	52.00	23,602	コナリ→量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	1,227,304	
足場工		m 2	176.00	11,203	コナリ→量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	1,971,728	
鋼製型枠		m 2	399.00	22,047	コナリ→量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	8,796,753	
削孔		孔	471.00	1,581	削孔数	現地状況確認	出来形管理等	744,651	
鉄筋工	SD345	k g	10,950.00	228	コナリ→量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	2,496,600	
無収縮モルタル		m 3	0.40	209,391	コナリ→量	潜水土 (補助業務) による確認または書類確認	納入伝票 出来形管理等	83,756	
伸縮目地工	t=10mm	m 2	27.00	2,373	コナリ→量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	64,071	
コンクリート工	18-8-40RB	m 3	800.00	30,635	コナリ→量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	24,508,000	
上部コンクリート工 (2) (素上げ工 A-11, 12)		式	1.00					12,739,280	
削孔		孔	36.00	1,448	削孔数	現地状況確認	出来形管理等	52,128	
鉄筋	SD345 D16	k g	28.00	114	コナリ→量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	3,192	
無収縮モルタル		m 3	0.10	209,391	コナリ→量	潜水土 (補助業務) による確認または書類確認	納入伝票 出来形管理等	20,939	
敷モルタル		m 3	1.00	26,462	コナリ→量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	26,462	
上部ブロック据付		個	12.00	24,581	据付個数	現地状況確認	出来形管理等	294,972	
伸縮目地工	t=10mm	m 2	24.00	2,373	コナリ→量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	56,952	
コンクリート工	18-8-40RB	m 3	401.00	30,635	コナリ→量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	12,284,635	
上部コンクリート工 (3) (スボットリーフ工 A-11, 12)		式	1.00					17,707,273	
コンクリート切断	t=300mm	m	130.00	3,079				400,270	
コンクリート取壊し		m 3	23.00	30,863	撤去数量	現地状況確認	出来形管理等	709,849	
敷モルタル		m 3	2.00	26,462	コナリ→量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	52,924	
上部ブロック据付		個	18.00	105,339	据付個数	現地状況確認	出来形管理等	1,896,102	
形鋼	400×400×13×21	k g	44,582.00	209	コナリ→量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	9,317,638	
コンクリート工	18-8-40RB	m 3	174.00	30,635	コナリ→量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	5,330,490	
上部コンクリート工 (4) (後部パラベット工 A-11, 12)		式	1.00					29,417,081	
コンクリート切断	t=300mm	m	207.00	3,079				637,353	
コンクリート取壊し		m 3	25.00	31,010	撤去数量	現地状況確認	出来形管理等	775,250	
敷モルタル		m 3	3.00	26,462	コナリ→量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	79,386	
上部ブロック据付		個	18.00	111,981	据付個数	現地状況確認	出来形管理等	2,015,658	
伸縮目地工	t=10mm	m 2	149.00	2,373	コナリ→量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	353,577	
形鋼	400×400×13×21	k g	44,582.00	209	コナリ→量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	9,317,638	
足場工		m 2	165.00	10,116	コナリ→量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	1,669,140	
コンクリート工	18-8-40RB	m 3	453.00	30,635	コナリ→量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	13,877,655	
鉄筋	SD345 D32	k g	2,542.00	272	コナリ→量	現地状況確認	納入伝票 出来形管理等	691,424	
直接工事費		式	1.00					99,756,497	
共通仮設		式	1.00					13,703,512	
共通仮設費 (積上)		式	1.00					3,430,830	
運搬費		式	1.00					3,430,830	
建設機械器具等運搬 (1)	クローラクレーン	台	1.00					1,114,409	
分解組立運搬 (1)	クローラクレーン55t吊	台	1.00	1,114,409				1,114,409	
建設機械器具等運搬 (2)	クローラクレーン	台	1.00					2,316,421	
分解組立運搬 (2)	クローラクレーン150t吊	台	1.00	2,316,421				2,316,421	
共通仮設費 (率)		式	1.00					9,653,726	
現場環境改善費		式	1.00					618,956	
現場管理費		式	1.00					26,748,899	
工事原価		式	1.00					140,208,908	
一般管理費等		式	1.00					22,892,822	
工事価格		式	1.00					163,101,730	
消費税等相当額		式	1.00					16,310,173	
請負工事費		式	1.00					179,411,903	